АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2023 г.                                                                              № 62
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденный постановлением от 11.05.2023 № 46
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденный постановлением от 11.05.2023г. № 46:

1.1. подпункты 4, 5, 6 пункта 2.5 считать утратившими силу;
1.2. приложения № 4 и № 5 считать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения semenovka63.ru в периодическом издании «Семеновский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Семёновка                                                             С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области